Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Блок автоматики Daewoo ATS 15-380GDA (блок автозапуска)
Артикул: ATS 15-380GDA
Характеристики
Данные о характеристиках не найдены.
Цена без учета доставки: 9 900 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Номинальное напряжение сети 380 В
Максимальное напряжение сети 400 В
Максимальный ток 25 А
Частота тока сети 50 Гц
Частота тока генератора 50 Гц
Напряжение генератора 380 В
Количество фаз 3
Напряжение зарядки аккумулятора 12 В
Длина кабеля управления 2 м
Сечение кабеля управления 2.5 мм
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Вес 6 кг
Блок управления генератором DAEWOO ATS 15-380 GDA обеспечивает автоматический запуск
электростанции в случае падения напряжения в основной сети или прекращения подачи электроэнергии.
При возобновлении подачи электроэнергии автоматика переводит питание потребителей на внешнюю сеть и
отключает генераторную установку.
Для поддержания электростанции в рабочем состоянии во время длительных перерывов, контроллер
постоянно отслеживает напряжение пускового аккумулятора электростанции и при необходимости заряжает
его.
DAEWOO ATS 15-380 GDA имеет удобное крепление для монтажа на стену. Все электронные и
электромонтажные компоненты находятся внутри прочного металлического корпуса, доступ к которому
осуществляется с помощью ключа.
Блок автоматического запуска бензинового генератора GDA7500E-3, GDA7800E-3
Сформировано 15.06.2026 10:03 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2